

# COPENHAGEN APPS ApS

Ulrikkenborg Alle 38, st. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 32 94 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

Henning Siewers Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	COPENHAGEN APPS ApS Ulrikkenborg Alle 38, st. tv. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 32 32 94 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Siewers Møller
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Møller Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2020.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.626 kr. mod -2.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.940 kr. mod -2.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har ikke været aktiviteter i selskabet i det forløbende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.626</b>	<b>-2.601</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-336</u>	<u>-347</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.962</b>	<b>-2.947</b>
Skat af årets resultat	<u>22</u>	<u>660</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.940</b>	<b>-2.287</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.940</u></b>	<b><u>-2.287</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.940</u>	<u>-2.287</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.940</u></b>	<b><u>-2.287</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.588	32.590
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22	0
Andre tilgodehavender	6	340
Tilgodehavender i alt	<u>32.616</u>	<u>32.930</u>
Likvide beholdninger	<u>523</u>	<u>1.149</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>33.139</b></u>	<u><b>34.079</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>33.139</b></u>	<u><b>34.079</b></u>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-47.861	-45.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.139</b>	<b>34.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.139</b>	<b>34.079</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-43.634	36.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.287	-2.287
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-45.921	34.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.940	-1.940
	<b>80.000</b>	<b>-47.861</b>	<b>32.139</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller Holding ApS, CVR-nr. 18003872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.